Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SAO PAULO

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INCRICOES
PROCESSO SELETIVO 001/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA, estado de Sao Paulo, faz saber a todos
gue se inscreveram no PROCESSO SELETIVO 001/2018, para MONITOR, que as
provas objetivas, serdo realizadas no dia 18 de marco de 2018, na EE/EMEF
ADOLFO THOMAZ DE AQUINO Rua Francisco Malzoni, 201 Centro, na cidade de
Motuca.

Provas com inicio as 09:00 h N° de Candidatos Sala N°
Monitor 23 01
Monitor 23 02

As inscricdes deferidas e o Edital de Convocacdo completo contendo o nome,
namero de inscricdo, RG e emprego, esta disponivel no site da Prefeitura
www.motuca.sp.qov.br

O candidato deve conferir se sua inscricdo foi deferida, qualquer divergéncia, enviar
email para: concursos@motuca.sp.gov.br

Os candidatos deverao comparecer no local das provas, com antecedéncia minima
de 30 (trinta) minutos, munidos de caneta esferografica azul ou preta, lapis,
borracha, Cédula de Identidade Original, Protocolo de Inscricdo e comprovante de
pagamento.

Prefeitura Municipal de Motuca, 09 de marco de 2018.

JOAO RICARDO FASCINELI
PREFEITO MUNICIPAL
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Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SAO PAULO

INSCRICOES DEFERIDAS

Monitor
N° INSC CANDIDATO RG
887769 |Alexandra Karem De Almeida Boiago 47862038
893006 |Aline Pereira 338031042
904335 |Ana Claudia Aldon Araujo 46617570
869963 |Ana Paula Domingos Da Silva 460710102
898033 |Angelica De Jesus Soares 42995251
876037 |Camila Fernanda Cordeiro 460650579
898565 |[Celia Regina llario 323140336
900091 |[Cintia Aparecida Rocha 558405800
872858 |Dauane Amanda Soares De Matos 404770198
903202 |Debora Dos Santos Schavinatto 43466778x
877395 |[Edgar Henrique De Carvalho 481848903
883380 [Elisangela Gouvea Jardim 401777650
869187 [Elisangela Silva 275964218
904803 |Fernanda Cordeiro 34436740
884171 |Gisely De Oliveira Santos 404779220
885470 |Gustavo Henrique Gevezier Costa 570207095
886367 |leda Caroline Dos Santos 451725876
859330 |lvonete Voltarel 22086390
883583 |Janaine Rodrigues Faria 429951541
877147 |Jaqueline Merces Dos Santos 48.759.500-2
889474 |Jessica Fernanda Muniz 487595075
904793 Juliana Monteiro Santos Silva 429952284
876493 Junor Felix Melquiades 46156449
872808 |Laiane Silva Freitas 524551145
871238 |Leonardo Sena Boiago 451239715
904736 |Luciana Goncalves Bonifacio 333330158
877412 |Luzimaria Freitas De Jesus 1501715603
903008 Maria Eduarda Santos 552883499
884067 |Marieli Cristina Cassiano Freitas 404655294
877078 |Mateus Pereira Ferreira Dos Santos 394223196
860340 |Michele Touzo 344367344
892834 |Mirian De Sousa Teles 583936581
874129 |Noel Oliveira Martins Junior 424383196
884226 |Regiane Gomes Pereira 429954530
873951 |[Sheila Rodrigues De Faria 10350145
884789 |[Sidney Ferreira 65355015
884715 |[Sindel Daiani Cena Dos Santos 460666423
860208 |[Stefania Dias De Oliveira 344366984
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867420
898832
885896
867445
877115
871858
865637
905107

N° INSC

887939
886600
883616
905471
871222
884437
904652
874244
873528
887188
862770
868593
876329
904648
876988
874239
883497
862088
865897
873608
869455
884118
904488
903646
904311
883524
860487
899863
875648
904586
900114
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Tainara Da Silva Bonifacio
Taline Cristina Penedo De Jesus
Thais Fernanda Pereira Gomes
Thais Vanzan Furtado

Valeria Siqueira

Vanessa Cristina Cataneo

Vivia Felix Dos Santos

Yara Araujo Soares

INSCRICOES INDEFERIDAS

Monitor
CANDIDATO

Ana Paula Schiavinatto Arcandes
Beatriz Prata Dos Passos

Carla Juliana Gentil De Souza
Carolina Aparecida Rodrigues Da Silva
Cleber Rodrigues Da Costa

Diego Gomes Araujo

Dinea Do Carmo Pessoa De Souza
Draiton Nabor Rodrigues

Edson Dos Santos

Eliane Ferreira Dos Santos Silva

Elza Meire Lopes Dos Santos Marques Luiz
Ericles Soares Martins

Fabia Aparecida Lopes Estrela
Fabiana Soares De Macedo

Flavia Isia De Moraes Dantas

Gabriel

Gabriele Schravinato

Gisele Cristiane De Santana

Gislaine Pinheiro Da Silva

Grazieli Cristiani Da Silva

Ines Maria Sidone

Janaina Aparecida Camargo

Joyce Micaeli Rodrigues Soares
Karina Angela Macedo Alves
Kathleen Cristina Soares Thomasini Barros
Lais Criste De Andrade

Leandro De Oliveira Decario

Loiva Diesel

Luciana De Cassia Rodrigues Boiago
Luis Ricardo Ignacio Fortunato Ferraz
Marcos Vinicius Do Santos

542167451
44412281

568312892
405344703
497216577
32331899

429951723
404752366

RG
228597463
543093153
344367514
423390533
454721584
497773247
333329405
10350746
274780616
429952995
280675112
499505402
228694103
487589348
48758319
00000
405321120
333332246
497767132
414690916
289175458
344367381
404564653
18115774
391744756
405076952
416037288
5362143
213819831
499391986
404709406
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904389 |Maria Lucia Soares Macedo 467357651
883755 |Merieli Conceicao Scatamburlo 302329511
891816 |Naina Aparecida Lima Faria 401775616
863138 |Nathalia Rubya Zanni 460665133
901918 |[Sueli Da Silva 419494822
898896 |[Taiane Cristina Dos Santos 471448916
884981 [Taiane Morgoro Maldonado De Souza 451324389
875579 |Vanderlei Ap Lopes 254264311
903012 |Victor Andre Loncharich Correa 554278327
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